Non acri fauilla in igne leui non  
 vehementi. nam oua nisi leuiter  
 in cinere calido versentur facile  
 rumpuntur. Omnia fictilibus ap-  
 ponuntur. et in prepositio subaus  
 diatur. fictilia autem sunt vasa ter  
 rea a fingendo dicta. Eodem ar-  
 gento, quo et fictilia, facere autem  
 inuit crateres quoq; fictilem fu-  
 ille. Sistitur, collocatur in mensa  
 apparatus autem menses utice  
 eleganter effingit poeta. Fago fa-  
 gus arbor est glandifera ex cuius  
 ligno vasa conficiuntur. Que ca-  
 ua sunt que in cœcauitate inquit  
 sunt staua cera intacta. Illita, in-  
 tecta. Epulas calentes, cibos cal-  
 lidos, que enim hactenus deseri-  
 pta sunt frigida comeduntur. Nec  
 longe vina senectæ, vinum nouum  
 appositum fuisse ait nō vetus qd  
 diuites bibere solent. Paulus se-  
 ducta, seposita et remora. Carica,  
 ficus est species carica. a carica  
 laconte loco vbi optime nascuntur  
 denominata: que qd optime sunt  
 sicce. hinc vsus obtinuit: vt carice  
 pro ficibus siccis accipiatur. Ru-  
 gosus palmis, cum fructibus pal-  
 me rugosis et siccis quos nūc vul-  
 go dactilos vocant. Prunæ, po-  
 ma sunt notissima: quorum varia  
 sunt genera: vt Plinius scribit.  
 Super omnia vultus, Ante om-  
 nia inquit boni et hylares vultus  
 affuerunt. Haustum cratera, ena-  
 cuatum viceum. Concipiunt pre-  
 ces precari incipiunt. Dijs hosp-  
 itibus, Joui et mercurio quos hos-  
 spicio susceperant. Ille celer pen-  
 na tardos, pulcho antitho exor-  
 natur hoc carmen. Impia vicinia  
 inhospitales vicini. Immunibus  
 exptibus. Huius mali, huius sa-  
 lamitatis: qua vicinos vestros fu-  
 mus affecturi. Modo, solum. Co-  
 mitate, antequam dixit pro comita-  
 minis. Ite simul, venite nobiscum.  
 Nituntur longo, hoc est longum et  
 arduum cliuum ascendere conan-  
 tur. Manere stare superesse,

Carica

Comito

Oppidū stagnū

Proteus

Virgi: de ipo

His est facultas et ptas. Et tibi copleri terram maris incola pteu. Proteus oceanus et tethyos filius: ut in theogonia hesiodi scribit. hic habuit priam pallenez: qua relicta in carpatho insula regnauit. fuit autem vates clarissimus. ista et tptibus: qui se in varias mutabat figuras. de quo Virgilio quarto georgici sic scribit. Est in carpatho nutum gurgite vates ceruleus proteus magnus que piscibus equor. Et iuncto bipedi curru meritur equorum. hic nunc emathie portus patriasque reuoluit pallenez. hinc et niphede ueneratur et ipse gradeus nereus: mox ut natus omnia vates: que sunt: que fuerint: que mox uetura trabatur. et paulo post. Tu varie eludet species atque ora ferax. fiet enim sublimis horridus. atraque tigris. Scaemosusque draco et fulua cernice leena. Aut acrez flame sonitu dabit atque itavictis exciderit auribus te nunc dilapsus abibit. et que sequuntur. proteus autem idcirco in varias figuras se commutasse fingitur: quod ut diodorus scribit: rex fuit aegypti: quem aegyptii cerea vocant. arrium et in primis astrologie peritus. aegyptiis autem regibus mos erat: ut leonis aut tauri aut dracontis priorem partem in capite ferrent insignia principum. Quam doque vero arborem. quoniam ignem. quandoque redolentia unguenta. hec autem et ad decorem ornatusque spectabant: et pudoremque superstitutionem quamdam aspicientibus inieciunt. Maris complexi terram. nam terra infima est omnium clementorum quam ita oceanus complectitur: ut aer. oceanum aetherem. etherem. celum. Nec minus autolyca coniunx. meste erysichthonis filia. Autolycus vero: ut in odid. scri. home. pater fuit anticlee matris vlyssis. decipiens: ac peferandi scientia a mercurio donatus. Erysichthon: nazra. erysichthon thesalus fuit deorum contemptor: qui cum cererem nemus consecratum ac in eo quercum in qua nimpha habitabat: succidisset: hamadriades illorum montium incolae ad cererem conuenerunt precantes ut ratam impietatem uisceretur. ea deo et sua et hamadriadum causa: mota huminum preptorem erysichthonem nouo pene genere assidua fame cruciare decreuit. una igitur e nimphis ad famem in uita scitiam misit: que nocte suo ipsam ozaret: ut erysichthonez ita stimularerit: ut nullis cibis saciari posset. Euz vero hoc profecisset famem: erysichthon posteaque totum primum uetri impedit: unice quoque filiam nomine mestren: ut alij taopeida forma ita prestatem: ut a neptuno fuerit rapta. vendere coactus est. ea vero ne serua fieret: cum neptunum cui sciebat se gratum esse: rogasset: ut sui miseretur. illico in piscatorem vetulum eam ipse commutauit: concessitque: ut in quascumque uellet formas se conuertere posset. Sed cum sepius emprores precio fraudasset. tamque doli omnes consumpti essent: erysichthon membra propria cum lacerare cepisset: dignum impietate sua exitum est sortitus. Et nullos aris adoleret. honores. Nullas diis victimas immolaret. Nemus cereale. cereri consecratum. Temerasse. uolasse. Argumenta. signa. Una nemus. magnitudinem quercus innuit. que rata erat: ut sola nemus efficere posset. Memoresque tabelle. memoriam eorum continentes: qui ope illius nimphae: compotes voti facti fuissent. Trunci modum. stipitis magnitudinem.